
UCHWAŁA NR XLVI/375/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) i art.24 ust. 3 z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. 
z 2014r. poz. 518) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz mienia komunalnego Gminy Mszczonów 
niezabudowanych nieruchomosci położonych w Mszczonowie oznaczonych jako: 

1) działka nr ew.1900/2 o pow.0,0297ha, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00019791/9, 

2) działka nr ew.1901/2 o pow.0,0240ha, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00019807/5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

Id: B5C5E279-6570-428B-AAA5-B2C8B3BA96A7. Uchwalony Strona 1




